MepeneToB Anekcen AHaTONbeBUY

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA
nposepgeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
OO0O lMpasoson
1/2023-B LUeHTp 13.01.2023
He3aBncMMoCTb»
00O lMpasosow
2/2023-B LeHTp 13.01.2023
He3saBncmmocTb»
OO0O lMpasoson
3/2023-B LeHTp 07.02.2023
He3saBncMMoCTb»
00O MMpasosow
4/2023-B LeHTp 15.02.2023
He3zaBncnMmMmocTb»
OO0O Mpasoson
5/2023-B LUeHTp 15.02.2023
He3aBncmmocTb»
00O MMpasosow
6/2023-B LeHTp 27.02.2023

He3aBucmmocTb»

00O lNpaBoBow
7/2023-C LEeHTP 10.03.2023
He3aBncmmocTb»

CBepeHun

MepeneToB Anekcen AHaTOIbEBUY

007728
02.12.2011

Bup,
O0OBbeKT .

onpepensemMon
OLUEeHKHU

CTOMMOCTHU
HeXXunoe

pbIHOYHaA
rnomMelieHmne
HeXxunoe

pbIHOYHaA
rnomMmelleHune
HeXXxunoe

pbIHOYHaA
rnomMelieHne
3eMebHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
3eMeJbHbIN

pbIHOYHaA
y4acToK
HeXxunoe

pbIHOYHaA
rnomMmelleHune
HeXxwumnoe

pbIHOYHaA
rnomMeLieHmne

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



8/2023-C

9/2023-C

10/2023-C

11/2023-C

12/2023-C

13/2023-C

14/2023-C

15/2023-B

16/2023-B

17/2023-B

18/2023-B

19/2023-B

00O lMpasosow
LeHTp
He3zaBncnMmMmocTb»

OO0 lMpasoson
LeHTp
He3aBncmMmocTb»

00O MMpasosow
LeHTp
He3saBncmMmocTb»

OO0O lMpasoson
LUeHTp
He3aBncmmocTb»

00O MNMpasosow
LeHTp
HesaBncnMmocTb»

00O lNpasoBow
UeHTp
He3aBncmmocTb»

00O MNMpasosow
LeHTp
He3saBncnMmocCcTb»

00O MpasoBow
UeHTp
He3aBncmmocTb»

00O lMpasoson
LeHTp
He3saBncmMmocTb»

00O lMpasoBow
LUeHTp
He3aBncmmocTb»

OO0 lMpasoson
LEeHTp
He3saBncmMmocTb»

00O MpasoBow
UeHTp
He3aBncmmocTb»

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXwunoe
nomMmewlieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXwunoe
nomMmeuwlieHmne

HeXXxunoe
nomMeuieHmne

HeXXxunoe
nomMmelleHmne

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXunoe
nomMmewlieHmne

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXXunoe
nomMmellieHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



20/2023-B

21/2023-B

22/2023-B

23/2023-B

24/2023-B

25/2023-B

26/2023-B

27/2023-B

28/2023-B

29/2023-B

30/2023-B

31/2023-B

00O lMpasosow
LeHTp
He3zaBncnMmMmocTb»

OO0 lMpasoson
LeHTp
He3aBncmMmocTb»

00O MMpasosow
LeHTp
He3saBncmMmocTb»

OO0O lMpasoson
LUeHTp
He3aBncmmocTb»

00O MNMpasosow
LeHTp
HesaBncnMmocTb»

00O lNpasoBow
UeHTp
He3aBncmmocTb»

00O MNMpasosow
LeHTp
He3saBncnMmocCcTb»

00O MpasoBow
UeHTp
He3aBncmmocTb»

00O lMpasoson
LeHTp
He3saBncmMmocTb»

00O lMpasoBow
LUeHTp
He3aBncmmocTb»

OO0 lMpasoson
LEeHTp
He3saBncmMmocTb»

00O MpasoBow
UeHTp
He3aBncmmocTb»

17.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXwunoe
nomMmewlieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXwunoe
nomMmeuwlieHmne

3eMeSbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXunoe
nomMmewlieHmne

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXxusoe
rnomMetleHmne

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



32/2023-B

33/2023-B

34/2023-B

35/2023-B

36/2023-B

37/2023-B

1/2023

2/2023

00O lMpasosow
LeHTp
He3zaBncnMmMmocTb»

OO0 lMpasoson
LeHTp
He3aBncmMmocTb»

00O MMpasosow
LeHTp
He3saBncmMmocTb»

OO0O lMpasoson
LUeHTp
He3aBncmmocTb»

00O MNMpasosow
LeHTp
HesaBncnMmocTb»

00O lNpasoBow
UeHTp
He3aBncmmocTb»

OO0O HIMn "KT"

OO0 HIMn "KT"

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

24.03.2023

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



