

**Перелетов Алексей Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Перелетов Алексей Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007728			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.12.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	13.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	13.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	07.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	15.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	15.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	27.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7/2023-С	ООО Правовой центр «Независимость»	10.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8/2023-С	ООО Правовой центр «Независимость»	10.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9/2023-С	ООО Правовой центр «Независимость»	10.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10/2023-С	ООО Правовой центр «Независимость»	10.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11/2023-С	ООО Правовой центр «Независимость»	10.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12/2023-С	ООО Правовой центр «Независимость»	10.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13/2023-С	ООО Правовой центр «Независимость»	10.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14/2023-С	ООО Правовой центр «Независимость»	10.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	16.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	17.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
17/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	17.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	17.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	17.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	17.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

Номер	Субъект оценки	Дата оценки	Тип объекта	Метод оценки	Назначение оценки
21/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	21.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	21.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	21.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	23.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	27.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	29.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	29.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
28/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	29.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	29.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
30/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	29.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
31/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	30.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	31.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	31.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	31.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	31.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	31.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37/2023-В	ООО Правовой центр «Независимость»	31.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1/2023	ООО НПП "КТ"	31.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2/2023	ООО НПП "КТ"	24.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости